
令和４年２月１５日 

厚生館愛児園 

施設長 近藤 芳晴 

 

 

保育園再開のお知らせ 

 

日頃より、保育園の運営にご協力頂き、ありがとうございます。 

園内において新型コロナウイルスの感染者が判明したため令和４年２月１０日（木） 

より休園とさせて頂き、皆様にはご心配と休園のご協力、ご理解を頂き深く感謝申し上げ

ます。また、個人情報に対しましてもご配慮頂き、重ねてお礼申し上げます。 

多摩区役所担当者や保健所と協議をし、現在体調不良者は確認できないとの判断で、 

２月１６日（水）より保育園を再開する運びとなりましたので、お知らせ致します。 

  

 

 

 

  ２月１０日（木）  園内の消毒作業終了 

            （次亜塩素酸ナトリウム溶液により園内保育室・玄関・階段・ 

手すり・みんなの部屋等の消毒を致しました。次亜塩素酸ナト

リウム溶液は時間がたつと蒸発しますのでお子さまへの影響は

ござません。） 

  ２月１４日（月）  保護者へ周知 

２月１６日（水）  通常通り開園致します。 

            （開園時間、閉園時間等は変更ございません。） 

 

 

 

 今後につきましても、感染予防に努めながら保育園を運営してまいります。保護者の 

皆様におかれましても引き続き感染予防のご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


